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Włodawa, 04.10.2013 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ  

oraz odpowiedź Zamawiającego na stronę internetową 

 

 Nr sprawy: ZP/PN-1/13 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. we Włodawie zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej dla punktów 

poboru stanowiących własność MPGK Sp. z o.o. we Włodawie o wartości nie przekraczającej 200 000 Euro” 

wpłynął 30 września 2013 r. wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w następujących kwestiach.  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień   publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie 1. Wnosimy o usunięcie zapisu widocznego w Rozdziale III pkt. 2 SIWZ ze względu na fakt, iż dotyczy 

on dystrybucji energii elektrycznej, która nie jest przedmiotem postępowania. 

Odpowiedź na pytanie 1.  

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup energii 

elektrycznej spełniającej parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz 

rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 

 

Pytanie 2a. W załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w par. 4 ust. 2c widnieje 7 dniowy termin rozpatrzenia 

reklamacji, natomiast w paragrafie 6 ust. 2 widnieje 14 dniowy termin rozpatrzenia reklamacji. Wnosimy więc 

o modyfikację par. 4 ust. 2c i wpisanie 14 dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji. 

Odpowiedź na pytanie 2a.  

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) i dokonuje MODYFIKACJI 

treści SIWZ: 

- Zapis §4 ust. 2 lit c wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) o treści: „rozpatrywanie reklamacji w terminie 7 dni 

roboczych od jej przyjęcia” otrzymuje nowe brzmienie:  „rozpatrywanie reklamacji w terminie 14 dni od jej 

przyjęcia”. 

 

Pytanie 2b. W załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w par. 4 ust. 2d i w par. 5 ust. 7 Zamawiający określił 

„jednomiesięczny obowiązkowy okres rozliczeniowy”. Niniejszym informujemy, że okres rozliczeniowy 

uzależniony jest od terminu odczytu układów pomiarowo-rozliczeniowych, których dokonuje Operator Systemu 

Dystrybucyjnego. Okresy rozliczeniowe wyznaczane są dynamicznie na podstawie otrzymanego potwierdzonego 

okresu zużycia. Wnosimy zatem o zmianę powyższego zapisu na następujący: „Okres rozliczeniowy za pobraną 

energię elektryczną dostosowany będzie do okresu przekazywania odczytów przez OSD”. 

Odpowiedź na pytanie 2b. 

Zamawiający w związku z uwagami Wykonawcy na mocy z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) dokonuje MODYFIKACJI treści 

SIWZ: 
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- Zapis §4 ust. 2 pkt. d wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) o treści: „wystawianie faktur rozliczeniowych 

obowiązkowo dla jednomiesięcznych okresów rozliczeniowych i przestrzeganie terminów ich wystawiania 

i doręczania Zamawiającemu” otrzymuje nowe brzmienie:  „wystawianie faktur rozliczeniowych dla 

jednomiesięcznych okresów rozliczeniowych zgodnie z okresem stosowanym przez właściwego Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego oraz  przestrzeganie terminów ich wystawiania”. 

- Zapis §5 ust. 7 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) o treści: „Rozliczenia kosztów sprzedanej energii 

odbywać się będą na podstawie odczytów rozliczeniowych układów pomiarowo-rozliczeniowych dokonywanych 

przez operatora systemu dystrybucyjnego z jednomiesięcznym okresem rozliczeniowym” otrzymuje nowe 

brzmienie:  „Rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą na podstawie odczytów rozliczeniowych 

układów pomiarowo-rozliczeniowych dokonywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego 

z jednomiesięcznym okresem rozliczeniowym zgodnie z okresem stosowanym przez właściwego Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego”. 

Pytanie 2c. W załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) wnosimy o wykreślenie zapisu par. 5 ust. 1. Pragniemy 

poinformować, że układy pomiarowe są albo własnością OSD albo Zamawiającego. Dodatkowo odczytów 

dokonuje tylko OSD. Sprzedawca nie ma żadnego wpływu na wykorzystywanie układów pomiarowych. 

Odpowiedź na pytanie 2c. 

Zamawiający przychyla się do uwagi Wykonawcy i na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) dokonuje MODYFIKACJI 

treści SIWZ poprzez wykreślenie zapisu §5 ust. 1 z Wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ). 

 

Pytanie 2d. W załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) wnosimy o wykreślenie zapisu par. 5 ust. 10 W załączniku 

nr 6 do SIWZ (wzór umowy)  ze względu na fakt, iż dane są przekazywane przez OSD dynamicznie, 

a Sprzedawca wystawia fv na podstawie otrzymanego potwierdzonego okresu zużycia od OSD. 

Odpowiedź na pytanie 2d. 

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie w/w zapisu. Treść tego zapisu ma jedynie być informacją dla 

Zamawiającego w jakim czasie zgodnie z umową dystrybucyjną Wykonawca pozyskuje odczyty od Operatora 

Systemu Dystrybucyjnego. Z uwagi na dotychczasowe doświadczenia i otrzymywanie faktur rozliczeniowych 

z opóźnieniem Zamawiający chce mieć wiedzę w tym temacie w celu ustalenia i wyegzekwowania przyczyny 

opóźnienia.  

 

Pytanie 2e. W załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w par. 5 ust. 11 wnosimy o zmianę stwierdzenia: „na 

koniec okresu rozliczeniowego w terminie 5 dni” na „w terminie 5 dni od otrzymania danych od OSD”. 

Odpowiedź na pytanie 2e. 

Zamawiający nie zgadza się na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę zapisu.  

 

Pytanie 2f. W załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w par. 8 ust. 1 wnosimy o dodanie: „nie wcześniej niż po 

pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy:. 

Odpowiedź na pytanie 2f. 

Zamawiający przychyla się do uwagi Wykonawcy i na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) i dokonuje MODYFIKACJI 

treści SIWZ poprzez dodanie  w  Rozdziale IV SIWZ słów: „nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym 

procesie zmiany sprzedawcy” oraz wykreślenie z treści §8 ust. 1  Wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) słowa 

„punktów” i dodanie słów: „każdego punktu” oraz „nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie 

zmiany sprzedawcy”. 

 

Pytanie 3. W załączniku nr 7 do SIWZ (Pełnomocnictwo) wnosimy o dopisanie: „Niniejsze Pełnomocnictwo 

uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych”. Wybrany przez państwa Wykonawca będzie 

musiał dokonać zgłoszenia zmiany sprzedawcy na podstawie udzielonego pełnomocnictwa. Takich zgłoszeń 
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dokonuje się na formularzach OSD. Udzielenie przez Państwa pełnomocnictwa w zaproponowanym zakresie 

spowoduje konieczność formalnego jego zgłoszenia przez osoby uprawnione do reprezentowania spółki 

ujawnione w krajowym rejestrze sądowym. Jest to sytuacją wręcz niemożliwą do wykonania, aby każdorazowego 

zgłoszenia dokonywali członkowie zarządu lub też prokurenci spółki. Dlatego też możliwość udzielenia dalszego 

pełnomocnictwa substytucyjnego, umożliwi przeprowadzenie powyższego procesu. Wykonawca w takim 

wypadku udziela pełnomocnictwa substytucyjnego konkretnym pracownikom, którzy są wskazani w generalnych 

umowach dystrybucyjnych, aby mogli podpisywać wnioski zmiany sprzedawcy w imieniu spółki. Mając powyższe 

na uwadze, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie powyższego stanowiska w treści udzielanych 

pełnomocnictw. Brak takiego zapisu uniemożliwi wykonawcy przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy. 

Odpowiedź na pytanie 3. 

Zamawiający przychyla się do wniosku o zmianę SIWZ i na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) i dokonuje MODYFIKACJI 

treści SIWZ poprzez dopisanie  w Załączniku nr 7 do SIWZ (Pełnomocnictwo)  słów: „Niniejsze Pełnomocnictwo 

uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych”. 

 

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

Zatwierdził: 

 

Prezes Zarządu  

Krzysztof Kot 

 


